
LIGNE  PC09
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Pluduno Le Pré Boutin 07:48

Pluduno La Flouriais 07:50

Pluduno Ecole 07:54

Pluduno Lotissement du Jard 07:56

Pluduno La Chapelle Saint-Roch 07:58

Pluduno Les 3 Croix 08:00

Pluduno La Ville Pelerin 08:05

Plancoët Collège 08:10

Créhen Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Créhen Collège 13:05 17:05

Plancoët Collège 13:15 17:15

Pluduno La Ville Pelerin 13:20 17:20

Pluduno Les 3 Croix 13:25 17:25

Pluduno La Chapelle Saint-Roch 13:27 17:27

Pluduno Lotissement du Jard 13:29 17:29

Pluduno Ecole 13:31 17:31

Pluduno Le Pré Boutin 13:33 17:33

Pluduno La Flouriais 13:35 17:35


